[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от ​​​​​24.04.2025                                                                                     № 35
ст-ца Новопашковская
О присвоении наименования парку, расположенному по адресу:

станица Новопашковская,  улица Первомайская
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района  РЕШИЛ:

1. Присвоить парку, с кадастровым номером 23:14:0402001:1400, расположенному по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новопашковская, улица Первомайская, наименование «Парк Первомайский».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить в официальном сетевом издании  администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (Постникова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                              О.С. Фисенко